令和２年６月５日

各中学校長　様

静岡県立韮山高等学校

校 長 　　櫻井　祥行
令和２年度高校一日体験入学について（お知らせ）
向暑の候、貴職におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
日ごろは本校の教育に御理解、御協力いただき感謝いたします。

さて、今年度の高校一日体験入学につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大防止対策のため、夏季休業中の実施が見送りとなり、別紙のとおり９月の実施となりました。また、６月に実施予定の第１回オープンスクールも同様に見送りとなりましたので、今年度の高校一日体験入学はオープンスクール形式で計画いたしました。本校の授業や生徒の様子を御覧いただくことで、貴校での進路指導の一助となれば幸いです。

つきましては、別添の実施要項・ポスターを貴校の教職員や生徒並びに保護者の皆様に紹介していただきたく、お願い申し上げます。

また、第２回韮山高校オープンスクールは今秋10月31日（土）に予定しております。

	担　　当
	教務課長  鈴木　愛広

	電話番号
	055(949)1009

	FAX番号
	055(949)1074